СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СТЕКЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

  Р Е Ш Е Н И Е
 Тридцать первой  сессии  пятого  созыва

03.07.2019                                                                                          №  118

О признании  утратившим,  силу  решения № 110 от 09.01.2013 года Совета депутатов Стеклянского сельсовета

        В соответствии с Федеральным законом 131-ФЗ от 10.06.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Уставом  Стеклянского сельсовета, Совет депутатов Стеклянского сельсовета
              РЕШИЛ:
     1.  Признать, утратившим силу  решения № 110 от09.01.2013 года Совета депутатов Стеклянского сельсовета «Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Стеклянского сельсовета Купинского района на 2013-2017 годы с перспективой на 2020 года.
   2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Муниципальные ведомости»

Председатель Совета депутатов                                              С.И.Жидкова

Глава Стеклянского  сельсовета                                              Е.В.Сасина